
Ceník dopravy paletovaného zboží od 1.1.2023 - 30.6.2023

KUNČICE NAD LABEM km zóna  PSČ cena dopravy bez DPH Zónování   PSČ PSČ

zóna 1 506-519, 540-544, 551

Vykládka zóna 2 280-295, 460-499, 500-505, 520-539, 545-550, 552-583

Batelov 205 4 58601 9 668 Kč  zóna 3 100-225

Benátky nad Jizerou 89 2 29471 6 418 Kč zóna 4 226-279, 296-338, 390-459, 585-599, 600-655

Benešov 172 4 25601 9 668 Kč zóna 5 339-389, 584, 656-799

Bezno 83 2 29429 6 418 Kč

Bílina 185 4 41801 9 668 Kč

Bludov 164 5 78961 10 996 Kč množství menší, než 5t bude řešeno individuálně

Boršov nad Vltavou 290 5 37382 10 996 Kč

Bozkov 38 1 51213 5 798 Kč Do cílové ceníkové destinace dle ceníku + počet najetých km na vícevykládky x 30 Kč / km 

Brandýs nad Labem 108 4 25001 9 668 Kč První a druhá  vykládka jsou v ceně přepravy.

Brno 192 4 60000 9 668 Kč Třetí vykládka  + 500 Kč

Broumov (Broumov-Bylnice) 296 5 34815 10 996 Kč Čtvrtá vykládka + 1000 Kč

Brtnice (Jihlava) 196 4 58832 9 668 Kč Pátá vykládka + 1500 Kč

Čebín 210 5 66423 10 996 Kč

Černousy                                  135 2 46373 6 418 Kč

České Budějovice                280 5 37001 10 996 Kč Palivový příplatek

Hradec Králové 65 2 50000 6 418 Kč

Choustníkovo Hradiště 52 1 54442 5 797 Kč V případech, kdy je týdenní průměrná cena motorové nafty dle ČSU vyšší než 40 Kč/l

Ivanovice 240 5 68323 10 752 Kč

Kájov 310 5 38221 10 752 Kč Cenová hladina motorové nafty

Katusice 85 2 29425 6 418 Kč Palivový příplatek, který se připočítává 40-45 Kč 45-50 Kč >50 Kč

Křičeň 80 2 53344 6 418 Kč k ceně dopravy bez DPH 200 Kč 400 Kč 600 Kč

Kutná Hora 106 2 28401 6 418 Kč

Lanškroun 128 2 56301 6 418 Kč

Lázně Bělohrad 40 1 50781 5 797 Kč

Lázně Bohdaneč 83 2 53341 6 418 Kč

Litovel                                      194 5 78401 10 752 Kč

Petrovice u Sedlčan                             215 4 26255 9 668 Kč

Police nad Metují                               68 2 54954 6 418 Kč

Praha 120 3 19300 8 226 Kč

Přerov                                              245 5 75002 10 996 Kč

Sadov u Karlových Varů                      250 5 36001 10 996 Kč

Strunkovice nad Blanicí 269 5 38426 10 996 Kč

Spálené Poříčí 210 4 33561 9 668 Kč

Tábor                                         198 4 39001 9 668 Kč

Telč 215 4 58856 9 668 Kč

Trnov 55 1 51733 5 798 Kč

Veselíčko                                         152 4 59101 9 668 Kč

Žichlínek 115 2 56301 6 418 Kč

Žamberk                                            108 2 56401 6 418 Kč

Žďár nad Sázavou                            151 4 59101 9 668 Kč


